PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PROVA OBJETIVA

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições e
devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital nº
01/2016, torna público o local de provas e CONVOCA os candidatos inscritos para CONCURSO
PÚBLICO para provimento do quadro de vagas da Prefeitura Municipal de Livramento de Nossa
Senhora/BA.

A prova objetiva será realizada nos dias 17 DE JULHO DE 2016 conforme local, turno e horário
estabelecidos na tabela abaixo, e terá a duração de 4 (quatro) horas para todos os cargos.

17 DE JULHO DE 2016

TURNO VESPERTINO

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

TURNO VESPERTINO:
ABERTURA DOS PORTÕES: 13:50 HS

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14:20 HS
HORÁRIO DO INÍCIO DA PROVA: 14:30 HS

Escola Endereço

ESCOLA MUNICIPAL DR. FELIPE NERY REGO RUA ARACATU, 287, TAQUARI

ORIENTAÇÕES A TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS

O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da prova com antecedência
mínima de uma hora do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica de tinta
preta ou azul, de documento de identidade ORIGINAL com foto. Não será aplicada prova em local,
data ou horário diferente dos predeterminados neste edital. Não será admitido ingresso de
candidato no local de realização da prova após o horário fixado para o seu início.

No dia de realização da prova, não será permitida a comunicação entre os candidatos, tampouco
entrar ou permanecer com armas ou aparelhos eletrônicos ligados (bip, telefone celular, walkman,
agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador, mp3, relógios digitais, relógios
analógicos, bonés, óculos escuro, etc.). Caso o candidato leve algum aparelho eletrônico, este
deverá permanecer desligado. Não será permitido o acesso ao banheiro com alguns desses
equipamentos, mesmo que desligado. O descumprimento da presente instrução implicará a
eliminação do candidato, caracterizando-se como tentativa de fraude.
A SEPROD não se responsabilizará por perdas ou extravios de objetos ou de equipamentos
eletrônicos ocorridos durante a realização da prova, nem por danos neles causados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia da realização das provas o documento
de identidade original, por motivo de perda, roubo ou furto, deverá ser apresentado documento
que ateste o registro da ocorrência em órgão policial, expedido há, no máximo, trinta dias, ocasião
em que será submetido a identificação especial, compreendendo coleta de dados, assinatura, foto
e impressão digital em formulário próprio na Coordenação de cada local de prova até o horário
estabelecido para o fechamento dos portões.

A identificação especial será exigida, também, ao candidato cujo documento de identificação
apresente dúvidas relativas à fisionomia ou a assinatura do portador.

Para a segurança dos candidatos e a garantia da lisura do certame, a SEPROD poderá proceder à
coleta da impressão digital de todos os candidatos no dia de realização da prova.

O candidato deverá permanecer obrigatoriamente no local de realização da prova por, no mínimo,
uma hora após o início da prova.

Não haverá segunda chamada para a realização da prova. O não comparecimento a estas implicará
a eliminação automática do candidato.

Terá sua prova anulada e será automaticamente eliminado do CONCURSO PÚBLICO o candidato
que, durante a sua realização for surpreendido dando ou recebendo auxílio para a execução da
prova, faltar com o devido respeito para com qualquer membro da equipe de aplicação da prova,
com as autoridades presentes ou com os demais candidatos, não permitir a coleta de sua
assinatura e/ou de sua impressão digital, caso solicitado.

Se, a qualquer tempo, for constatado, por meio eletrônico, estatístico, visual, grafológico ou por
investigação policial, ter o candidato se utilizado de processo ilícito, sua prova será anulada e ele
será automaticamente eliminado do concurso público.

O descumprimento de quaisquer das instruções supracitadas ou das normas e os procedimentos
para a realização da prova objetiva previstos no Edital nº 01/2016 implicará a eliminação do
candidato.

Fica assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações pertinentes.
Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às
inscrições deverão ser enviados para o seguinte e-mail: contato@seprod.com.br .

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público de
costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Livramento de Nossa Senhora.

Livramento de Nossa Senhora, 14 de julho 2016.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público.

Localidade Base :

68Sala : Escola : ESCOLA MUNICIPAL DR FELIPE NERY REGO

LIVRAMENTO DE NOSSA SENH

Codigo Nome Identidade Cargo

CANDIDATOS POR SALA

PROVAS DIA 17 DE JULHO DE 2016

TURNO VESPERTINO

ABERTURA:  13h50min

FECHAMENTO: 14h20min

INICIO:14h30min

 235.491 ANA CLÁUDIA SENA SOUZA 1431162825 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 230.153 ANA MARIA DE SOUZA MELO 0952294931 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 223.903 ANA MARTHA CAYRES LEÃO 0852613784 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 217.389 ANDRÉ LUIS SILVA FRAGOSO 756981530 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 229.150 ANDRÉIA DOS SANTOS 1306601673 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 235.428 BEATRIZ ROCHA TANAJURA 1433568284 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 233.156 BRENO ROGERIO MACHADO MOREIRA 897347340 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 230.712 CAROLINA ALVES ANTUNES 14761356 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 235.486 CATHARINE SOUZA MARTINS 0782310354 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 229.511 DALILA BARBOSA DE ARAUJO PINTO 0584909144 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 235.409 DALMO MOISÉS RODRIGUES MARQUES 15843885 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 229.388 DANILO ATAIDE LOPES 0842108777 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 232.390 DIANA 0748087613 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 226.955 EDNA REIS FERREIRA 1303204398 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 231.916 EDSON FERNANDES DA SILVA 0604158785 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 231.354 EDUARDO SOUZA AGUIAR 0722685815 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 232.257 ERIVANIA SANTOS SOUZA 1303830230 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 230.774 FABIANA CRISTINA SILVA REGO SANTOS 05632652-13 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 231.743 FABRÍCIA ALMEIDA FERNANDES SANTANA 1203149670 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 228.657 GEISIANE CARLA AMARAL NUNES LIMA 1434824241 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 229.047 GEORGETON 3991800 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 235.052 GRAZIELLE MOURA DE ANDRADE 0817821520 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 221.911 HERNANDO  LUIS DE JESUS DIAS 585029717 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 23Total  Desta Sala :

Seprod
1

Localidade Base :

69Sala : Escola : ESCOLA MUNICIPAL DR FELIPE NERY REGO

LIVRAMENTO DE NOSSA SENH

Codigo Nome Identidade Cargo

CANDIDATOS POR SALA

PROVAS DIA 17 DE JULHO DE 2016

TURNO VESPERTINO

ABERTURA:  13h50min

FECHAMENTO: 14h20min

INICIO:14h30min

 231.855 INDIRA DA NATIVIDADE LEAO COSTA 0841222347 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 231.269 ISABELA ROSENO GUIMARÃES 1557487189 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 11.497 JARDEL VIEIRA ROCHA LOUZADA 1157357474 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 134.389 JESSICA DE OLIVEIRA BATISTA 1300324767 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 226.548 JÉSSICA SARAIVA DE OLIVEIRA 11.290.562-52 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 228.275 JOÃO CARLOS SENA COSTA 0945067011 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 231.342 JOÃO CARLOS SILVA 760052085 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 230.603 JOSE HENRIQUE DA SILVA 1130064891 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 226.447 JULIETE VIEIRA DA COSTA 144806.7464 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 102.861 JÚLIO EVERTON AZEVEDO DA SILVA 0892948400 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 230.580 JURANDI SILVA PEREIRA 0840348312 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 232.580 JUSCILANO APARECIDO DE CARVALHO 1130062503 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 234.949 KARINA MARIA SANTOS NUNES IBIDE 1435709276 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 232.840 LEANDRO DOS SANTOS XAVIER 925462349 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 231.063 LEILA KELLY TEIXEIRA PRIMO 14593964-21 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 226.684 LINDOLFO CARDOSO DE SOUZA JUNIOR 0985618981 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 228.980 LUANA DE JESUS XAVIER 1602016674 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 235.210 LUCAS DE OLIVEIRA BATISTA 0942129024 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 231.747 MARCELO BARRETO DE SOUZA FILHO 0975662252 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 232.915 MARCIO 124808064 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 232.493 MARIA MÔNICA DE SOUZA MELO 05.683.953-79 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 227.193 MARIANA MACHADO MEIRA 0962902772 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 232.722 MARLON SOARES PEREIRA RODRIGUES 1211029638 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 23Total  Desta Sala :

Seprod
2

Localidade Base :

70Sala : Escola : ESCOLA MUNICIPAL DR FELIPE NERY REGO

LIVRAMENTO DE NOSSA SENH

Codigo Nome Identidade Cargo

CANDIDATOS POR SALA

PROVAS DIA 17 DE JULHO DE 2016

TURNO VESPERTINO

ABERTURA:  13h50min

FECHAMENTO: 14h20min

INICIO:14h30min

 230.009 MARLON SOUZA SILVA 573910261 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 231.268 MAURICIO LIMA CEZAR 0563271965 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 234.946 NYCHOLAS CAMARA IBIDE 429476322 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 232.865 ORLANDO MACHADO NETO 1433563649 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 235.456 PAULA MARCIA MAGALHAES CARDOSO 1540108473 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 235.390 PRISCILLA CARDOSO MEDEIROS 1123184100 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 221.855 RAPHAELA RAMONA MEIRA AZEVEDO 1172418900 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 116.766 RAPHAELA THAIANA SANTOS AMORIM 1490207830 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 60.069 RAYANA OLIVEIRA MAGALHÃES 1120573491 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 231.947 ROBERTA EMANUELLE PEREIRA MALTA 0768120144 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 231.047 ROBSON CAIRES VIANA 1123869898 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 235.554 ROMÁRIO FARIAS PRATES 1432850334 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 223.169 RONEY ALVES ROCHA 1207480029 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 229.157 SEBASTIAO DAVID PINTO SANTOS 0181506599 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 224.255 SILVIO DAMIAO XAVIER CAIRES 11600779481 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 231.858 SUSILANE SANTANA DIAS GONÇALVES 494125950 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 234.339 TATHIANE TANAJURA DA SILVA 0783676387 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 226.183 THAMILLES DE SOUSA SILVEIRA DIAS 1391310276 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 220.462 TOMÉ TIAGO NUNES RÊGO 0841481016 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 235.446 VANESSA GERCIANE TEIXEIRA M DOMING 1666251674 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 232.431 VANESSA RAMALHO MACEDO 1362830631 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 124.224 VICTOR HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 1427608890 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 229.226 WESLEY BRUNO SOUZA SANTANA 1191515613 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

 23Total  Desta Sala :

Seprod
3

	convocacao FARM
	17_vesp_farm